
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            23. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
FC Žďár nad Sázavou 

****************** 
      sobota 24. dubna 2010 

16:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

    

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Daniel Osička - Jiří Juřička, Petr Šenkýř 
Delegát: Milan Poláček 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku Zrcadlo 
v úterý 27. dubna 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FC Žďas Žďár nad Sázavou 
Brankáři: Pavel Pospíchal (78), Petr Keclík (73), Stanislav Pometlo (90) 
Obránci: Petr Heide (84), Michal Kadlec (76), Kamil Suský (81), 
Jakub Šindelka (87), Marek Vomela (84), Jiří Litochleb (86) 
Záložníci: Daniel Bratršovský (77), Petr Sysel (71), Radek Otoupalík 
(84), Jan Mašek (89), Jiří Malínek (82), Jiří Bureš (88), Radim 
Chmelíček (78) 
Útočníci: Zdeněk Chmelík (88), Václav Pohanka (89), Josef Bojda (87),  
Vojtěch Uchytil (87), Lukáš Filippi (90)  
 

Změny v kádru: 
Příchody: přestup - Malínek (FC Vysočina Jihlava), hostování - Kadlec, Pohanka (FC Vysočina 
Jihlava), návrat z hostování - Uchytil (FC Hlinsko)   
Odchody: hostování - Lossgott (Sokol Herálec), Zedníček (SFK Vrchovina), přestup - 
Karásek (TJ Družstevník Bory) 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenéři: Petr Nedvěd, Libor Štourač                            Předseda: Bohumil Řebík   
Vedoucí mužstva:  Jaroslav Chmelíček                        Sekretář: Pavel Vašek         
Masér: Karel Pohanka                                                        
     
 
Aktuální tabulka divize D 

Tabulka střelců: 
15 - Malata (Rosice) 
14 - Chmelík (Žďár) 
  9 - Režný (Šardice) 
       Machálek (Konice/Vyškov) 
  8 - Melichárek (Napajedla) 
        Liška (Pelhřimov) 
  7 - Sehnal (Blansko) 
       Kerbr (Slovácko B) 
      Klimeš (Vyškov/Rousínov) 
       Krtek (Pelhřimov) 
       Beran (V. Meziříčí) 
   
                                                                                                   
 

 

Výsledky 21. kola: Blansko - Třebíč 3:1 (0:1), Velké Meziříčí - Žďár nad Sázavou 3:2 
(0:2), Rousínov - Napajedla 2:1 (0:0), Uherský Brod - Otrokovice 0:0, Šardice - Vyškov 
2:1 (2:0), Pelhřimov - Slovácko B 0:5 (0:2), Konice - Rosice 2:0 (2:0) 

 
Výsledky 22. kola: Vyškov - Blansko 1:0 (1:0), Žďár nad Sázavou - Šardice 1:1 (0:1), 
Napajedla - Konice 1:0 (0:0), Rosice - Pelhřimov 1:1 (1:1), Boskovice - Uherský Brod 
2:1 (1:1), Slovácko B - Velké Meziříčí 0:0  
 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel ŠVANCARA (1984), Martin ŠTĚPANOVSKÝ (1988), Martin 
PALATKA (1990) 
OBRÁNCI: Petr ŠÍP (1986), Martin KLIMEŠ (1979), Tomáš JANÍČEK (1983), Jan 
CUPAL (1989), Jan ZICH (1982), Radek BEZDĚK (1985) 
ZÁLOŽNÍCI: Tomáš KLEVETA (1975), Radim FARNÍK (1979), Libor NĚMEC (1978), 
Jiří POKOJ (76), Kamil JANÍČEK (1986), Jan NEČAS (1984), Petr STARÝ (1987), 
Michal BENEŠ (1989) 
ÚTOČNÍCI: Martin SEHNAL (1981), Marek PERNICA (1988), Miroslav JELÍNEK 
(1984) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: 
František ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

Ohlédnutí za 22. kolem: 
Kopřiva zařídil první jarní prohru 
SK Rostex Vyškov  - FK APOS Blansko 1:0 (1:0) 
Branka: 30. Kopřiva  
ŽK: 90. Hirsch - 3. Němec, 24. Janíček  
Diváků: 320 Rozhodčí: Beneš - Sláma, Tomášek  
SK Rostex Vyškov: Vítek (27. Kopáček) - Hodinář (C), Schindler, Kollár - Koláček - 
Maruška, Žoček (63. Sigmund), Kopřiva, Daněk - Hirsch, Lička (82. Horváth) 
FK APOS Blansko: Švancara - Bezděk (52. Nečas), Klimeš (C), Zich, Šíp - Starý, 
Janíček K. (75. Cupal), Pokoj (46. Farník), Beneš - Němec - Sehnal 

Vyškov ukazoval své odhodlání získat 
v tomto utkání pro něj důležité tři body 
hned od začátku. Blansko však podržel 
výbornými zákroky Švancara. Největší 
šanci červených měl v prvním poločase 
na svědomí Sehnal, když zakončoval po 
chybě brankáře do opuštěné branky, 
obránce Koláček na poslední chvíli 
odhlavičkoval míč z brankové čáry.  
Po změně stran nejprve domácí 
promarnili několik slibně rozjetých 
brejkových akcí a mohl přijít trest. 
Janíčkův střílený centr však Starý 

nedokázal dopravit do branky a tak museli Blanenští po závěrečném hvizdu 
zkousnout první jarní porážku.     

Jak to bylo na podzim: 
8. kolo divize D (27. 9. 2009) 

FC Žďas Žďár nad Sázavou - FK APOS Blansko 3:0 (2:0) 
Branky: 44. a 45. Karásek, 76. Chmelík 

FC Žďár nad Sázavou: Pospíchal - Heide, Suský, Šindelka, Vomela - Mašek (46. Sysel), 
Bratršovský (C), Malínek, Bureš J. (74. Filippi) - Karásek, Chmelík 

FK APOS Blansko:  Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný (64. Janíček), Šíp - Bubeníček, 
Kostka, Bednář, Hájek (79. Farník) - Fous (79. Nečas), Sehnal

 
 



 
Hodně smutný byl po zápase ve Vyškově záložník Petr Starý, který podal obětavý 
výkon. Bohužel se mu v 71. minutě nepodařilo z bezprostřední blízkosti domácí 
branky vyrovnat a musel spolu se spoluhráči ztrávit první jarní porážku. 
 

Jak hodnotíš průběh zápasu? 
Vyškov byl po celé utkání lepším týmem. Nám se nepodařilo dobře 
zachytit úvod i přesto, že jsme věděli, že na nás domácí vletí. Chtěli 
jsme dobře bránit a vyrážet do brejků, bohužel jsme častokrát 
faulovali. I já jsem dvakrát zbytečně fauloval blízko našeho vápna, 
naštěstí ty trestné kopy brankou neskončily. Bohužel jsme ve 30. 
minutě nepokryli centrujícího hráče ani Kopřivu, který už mohl 
nerušeně zakončovat. Po změně stran se náš výkon o moc nezlepšil. 
Domácím se nepodařilo využít pár brejků, bohužel já jsem 
v největší šanci na vyrovnání selhal.   

 
Jak bys zmíněnou situaci ze 71. minuty popsal? 
Kamil Janíček vracel zleva před branku stříleným centrem míč, který se dostal ke mně na 
malém vápně. Bál jsem se, abych nepřestřelil a zakončil jsem slabě. Díky tomu obránci míč 
odkopli. Je to škoda, mohlo to být 1:1 a určitě bychom neodjeli s prázdnou.  Moc mě to mrzí, 
ale nedá se nic dělat. Musíme se o body porvat v dalších zápasech.    
 
Střelci FK APOS Blansko:  
7 - Sehnal, 5 - Bednář, 4 - Traxl, 2 - Pokorný, Novotný, Kleveta, 1 - Bubeníček, Fous, 
Němec, Pokoj, Janíček, vlastní (Pozn.: Hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí) 
 

Další zápasy 23. kola divize D:  
So, 16:00: Boskovice - Otrokovice, Uherský Brod - Třebíč, Konice - Rousínov 
Ne, 10:15: V. Meziříčí - Rosice, 16:00: Šardice - 1. FC Slovácko B, Pelhřimov -

Napajedla 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

Jarní jízdní řád A mužstva FK APOS Blansko 
Kolo Den Datum Domácí  Hosté Zač. 

24. NE 2. 5. Slovácko "B" : APOS Blansko 10:15 

17. ST 5. 5. APOS Blansko : Otrokovice 17:00 

25. SO 8. 5. APOS Blansko : Rosice 16:30 

26. SO 15. 5. Napajedla : APOS Blansko 16:30 

27. SO 22. 5. APOS Blansko : Rousínov 16:30 

28. SO 29. 5. Konice : APOS Blansko 16:00 

29. SO 5. 6. APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

30. NE 13. 6. Velké Meziříčí : APOS Blansko 10:15 

 


